АДМИНИСТРАЦИЯ

КИРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                              ПРОЕКТ
00.00.2013 года                                            №00                                             х. Хуторской
Об утверждении  отчета

за 1 квартал 2013 года о

реализации  муниципальной долгосрочной

целевой программы «Благоустройство территории
Кировского сельского поселения на 2013-2015 годы»

В соответствии с постановлением Администрации Кировского сельского поселения от 31.12.2008г. №88 «О порядке принятия решений о разработки долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет за 1 квартал 2013 года о реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории Кировского сельского поселения на 2013-2015 годы» согласно приложению.
2. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Кировского
сельского поселения

Л.А.Кузьмина
Постановление вносит: Сектор экономики и финансов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации

Кировского сельского поселения

от 00.00.00 № 00
ОТЧЕТ
О финансировании, освоении и результативности проводимых программных мероприятий муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории Кировского сельского поселения на 2013-2015 годы»
	Наименование

мероприятия
	Объем ассигнований (тыс. рублей)
	Процент исполнения

	Уточненный план бюджетных ассигнований на год (тыс. рублей)
	Исполнено (кассовый расход) (тыс. рублей)

	всего
	Федеральный

бюджет
	Областной

бюджет
	Местный

бюджет
	всего
	Федеральный

бюджет
	Областной

бюджет
	Местный

бюджет

	Всего по программе
	279,8

	279,8
	18,8

	18,8
	6,7%

	Электроэнергия для нужд уличного освещения

	150,0

	150,0
	14,8

	14,8
	9,9%

	Прочие работы, услуги по благоустройству
	129,8

	129,8
	4,0

	4,0
	3,1%

Глава Кировского сельского поселения                                                                 Л.А.Кузьмина